Instabis ergo, solum metaphoricè torquentur ab igne. Rēsp. concedere hic omnes debere meta- phoricum aliquem torquendi modum, ut optimè metaphoricitat Mætratus de Angelis, disp. 55. lect. 7. num. 2. cum his alio Alarcon tract. 6. disp. 9. cap. 10. & alii: dicentem quem torquendem demones, & animas, quæ tamen non nisi metaphoricè sumi possunt. Addo tamen ignem verè torquere & cruciare, non solum inquantum Ignis producendo substantiam & appropinquationem est disconveniens, sed quatenus etiam dolorem in manu efficienter producit, ut affirmant omnes, unde si re idem praefit, qualitatibus scilicet hanc doloriferam in damnonibus & animabus damnatis producat, verè dicetur & has & illos cruciare, licet sola qualitas dolorifera, sive corporea sive spiritualis, ab igne vel in corporibus vel spiritibus producta, in id quod cruciat formaliter, seu objectivè.